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Günümüzde modern yapılar, insanların barınma ihtiyaçlarını gidermenin 
ötesinde, estetik, konfor ve güvenlik ihtiyaçlarına da en iyi şekilde yanıt 
vermektedir. ‹leri teknolojiye sahip binalar, içinde yaşayanların hayat 
standartlarını yükselterek mutlu bir yaşam sürmelerini sağlar. Binaların bu 
özelliklerinde, inşaatın her aşamasında kullanılan yapı kimyasalları önemli 
bir rol oynar.

F‹XA YAPI K‹MYASALLARI, modern yapıların yalnızca yüksek kaliteli yapı 
malzemeleri ile inşa edilebileceği anlayışından yola çıkarak 2001 yılında 
‹stanbul’da kuruldu.

Araştırma ve geliştirmeye verdiği önemle kısa sürede sektörünün aranan 
markaları arasına giren F‹XA YAPI K‹MYASALLARI, bugün ‹stanbul’daki 
fabrikasına ek olarak, 2009’da Adana ve 2011’de Ankara’da kurduğu 
tesislerinde yılda 350.000 ton toz, 5.000 ton sıvı ve 5.000 ton silikon-
mastik üretimi kapasitesine sahiptir. 2013 yılında tamamladığı MS Hibrid, 
poliüretan ve silikon üretim tesisi ile Türk yapı sektörünü üstün teknoloji 
ürünlerle tanıştırmıştır.

F‹XA’nın iştiraki olan ‹GLOTEK Isı Yalıtım Sistemleri ise 2011’de 
‹stanbul’da kurulmuş olup, ısı yalıtım sektörünün ihtiyacı olan yüksek 
nitelikli beyaz ve gri EPS üretimi yapmaktadır.

F‹XA, ürün kalitesini daima en yukarıda tutmak, müşteri ihtiyaç ve 
beklentilerine yanıt verebilmek için AR-GE ve eğitim ile birlikte kalite 
kontrol sistemlerine de büyük önem vermektedir. Ürün kalitesini 
etkileyen tüm hammaddeler, yarı mamuller ve üretimi tamamlanmış 
ürünler piyasaya arz edilmeden önce mutlaka gerekli kontrollerden 
geçirilmektedir. F‹XA, CE, TSE, TSEK gibi kalite belgelerinin yanı sıra ISO 
9001:2015 kalite yönetim sistemi sertifikalarına ve yurtdışı pazarlarda 
aranan diğer kalite belgelerine sahiptir.

F‹XA, ürün seçimi ve ürünlerin doğru uygulanmasını mümkün kılmak için, 
tüm müşterilerine donanımlı ve profesyonel satış kadroları ve destek 
birimleri ile hizmet vermektedir.

Tüm bayilerini aynı zamanda iş ortakları olarak gören F‹XA, yur
sahip olduğu yaygın bayi yapılanmasının yanı sıra, pek çok ülke
distribütörlük ağı ile ihracatını da her geçen gün güçlendirmey
etmektedir. KKTC, Bulgaristan, Gürcistan, ‹ran, Irak ve Rusya g
ülkelerin yanı sıra Avrupa Kıtası'nda Fransa, ‹ngiltere, Belçika, Hollanda, 
Slovakya, Malta, Asya Kıtası'nda Azerbaycan, Türkmenistan, Kaza
Hindistan, Lübnan, Suudi Arabistan, Kuveyt ve Afrika Kıtası'nda
Sudan, M›s›r, Tanzanya ile Gana F‹XA’nın düzenli ihracat yaptığ
arasında yer almaktadır.

F‹XA, bugün ‹stanbul, Adana ve Ankara’da, tamamı bilgisayar 
otomasyonlu modern üretim tesislerinde su yal›t›m sistemleri, 
s›zd›rmazl›k ürünleri, onar›m, güçlendirme ve restorasyon ürün
sistemleri, ›s› yal›t›m sistemleri, beton ve harç katk›lar›, kal›p ay›r›c›lar 
ve kür malzemeleri, çimento esasl› s›valar ve örgü harçlar›, se
yap›şt›r›c›lar›, seramik derz dolgular› ve teknik yap›şt›r›c›lar olmak üzere 
toplam 11 ürün grubunda, yurtiçi ve yurtd›ş› inşaat, marin ve ç
endüstriyel sektörlere yüksek kaliteli ürünler sunmaktadır.
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ÜRETİM TESİSLERİMİZ

YAPI K‹MYASALLARI

EPS

‹stanbul Fabrikası

Açık Alan  7000 m2

Kapalı Alan  4200 m2

Üretim Kapasitesi 150.000 ton/yıl (toz ürün)

       5.000 ton/yıl (sıvı ürün)

       5.000 ton/yıl (silikon-mastik)

Adana Fabrikası

Açık Alan  3500 m2

Kapalı Alan  2500 m2

Üretim Kapasitesi 80.000 ton/yıl (toz ürün)

Ankara Fabrikası

Açık Alan  7200 m2

Kapalı Alan  4800 m2

Üretim Kapasitesi 120.000 ton/yıl (toz ürün)

‹stanbul Fabrikası

Açık Alan  4500 m2

Kapalı Alan  5000 m2

Üretim Kapasitesi 350.000 m3/yıl (EPS)



POLYMERA® MS
MS Polimer Esasl› Likit Membran
MS Polimer Hibrid Teknolojisi ile üretilen, tek bileşenli, yarı 
akışkan sıvı halde, kullanıma hazır, UV dayanımlı, solvent ve 
izosiyanat içermeyen, yüksek teknoloji ürünü bir kaplama ve su 
yalıtım malzemesidir. POLYMERA MS, yatay ve düşey yüzeylerdeki 
5 mm'ye kadar olan çatlakların kapatılmasında, tamiratında 
kullanılan orta viskoziteli bir üründür.
Ürün Kodu: 1 kg: 68201, 7 kg: 68207, 14 kg: 68214

POLYMERA® MS FLUID
MS Polimer Esasl› Ak›şkan Likit Membran
MS Polimer Hibrid Teknolojisi ile üretilen, tek bileşenli, 
kendiliğinden akışkan sıvı halde, kullanıma hazır, UV dayanımlı, 
solvent ve izosiyanat içermeyen, yüksek teknoloji ürünü bir 
kaplama ve su yalıtım malzemesidir. POLYMERA MS FLUID, yatay 
ve düşey geniş yüzeylerin su yalıtımının yapılması ve 3 mm'ye 
kadar olan kılcal çatlakların köprülenmesi amacıyla kullanılır.
Ürün Kodu: 1 kg: 68301, 7 kg: 68307, 14 kg: 68314
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Su Yalıtım Sistemleri

POLYMERA® 100A
MS ve Hibrid Polimer Astar›
Silan uçlu polimer esaslı, tek bileşenli, solvent, izosiyanat ve 
bitüm içermeyen, şeffaf, kullanıma hazır, hızlı kuruyan, emici 
yüzeyler için geliştirilmiş astar malzemesidir. MS ve Hibrid 
polimer esaslı ürünlerin pürüzlü, ›slak ve çok emici yüzeylere daha 
iyi yap›şmas› için bir ara tabaka oluşturulmasını sağlar.
Ürün Kodu: 1 kg: 68401, 5 kg: 68405

AQUAF‹X®

Kristalize Su Yal›t›m Malzemesi
Çimento esasl›, pozitif ve negatif yönden uygulanan, su ve nem ile 
aktif hale gelen, kimyasal maddeler ve özel olarak seçilmiş ince 
agregadan oluşmuş kristalize özellikte toz bir harçt›r. Yap›s›ndaki 
kimyasal maddeler, betonun bünyesinde bulunan nem ve serbest 
kireç ile reaksiyona girerek betonun içerisine derinlemesine nüfuz 
eder, kapiler boşluk ve gözeneklerde çözülmeyen kristaller oluşturur.
Ürün Kodu: 61025 Ambalaj: 25 kg

AQUACEMENT® 2K 251
Çift Bileşenli Süper Elastik ‹zolasyon Malzemesi
Çimento ve akrilik esasl›, süper elastik, çatlak köprüleme 
özelliği olan, çift bileşenli su yal›t›m malzemesidir. Yal›t›m 
sağlamak için iki bileşenin birbiri ile kar›şt›r›lmas› gereklidir. 
Pozitif ve negatif su bas›nc›na dayan›kl›d›r.
Ürün Kodu: A Bileşeni: 62025 Ambalaj: 25 kg
 B Bileşeni: 63010 Ambalaj: 10 kg

AQUACEMENT® 2K 205
Çift Bileşenli Yar› Elastik ‹zolasyon Malzemesi
Çimento ve akrilik esasl›, yar› elastik, çift bileşenli bir su yal›t›m 
malzemesidir. Yal›t›m sağlamak için iki bileşenin birbiri ile 
kar›şt›r›lmas› gereklidir. Pozitif su bas›nc›na dayan›kl›d›r.
Ürün Kodu: A Bileşeni: 62220 Ambalaj: 20 kg
 B Bileşeni: 63005 Ambalaj: 5,4 kg

AQUACEMENT® 2K 207 B Bileşeni
Seramik Yap›şt›r›c›lar› ve Su Yal›t›m Malzemeleri 
için Akrilik Esasl› Katk› Malzemesi
AQUACEMENT 2K 207 Çift Bileşenli Süper Elastik ‹zolasyon 
Malzemesi’nin akrilik esasl› B bileşenidir. Su yal›t›m 
malzemelerine veya seramik yap›şt›r›c›lar›na kat›larak su 
geçirimsizlik, esneklik ve yüksek aderans sağlar.
Ürün Kodu: 63007 Ambalaj: 7 kg

AQUAF‹X® HARDENER
Likit T›kama Malzemesi
Su s›z›nt›s› olan veya kuvvetli su bas›nc›na maruz beton perdelerin 
su yal›t›m› için geliştirilmiş, AQUAF‹X Kristalize Su Yal›t›m 
Malzemesi ile birlikte çal›şan likit özellikte bir t›kama 
malzemesidir. Çok çabuk priz ald›ğ›ndan az miktarda haz›rlanmal›, 
iyi kar›şt›r›lmal› ve h›zl› uygulanmal›d›r.
Ürün Kodu: 61106 Ambalaj: 6 kg

AQUAMER® HB INVISIBLE
Hibrid Polimer Esasl› Şeffaf Kaplama ve
Su Yal›t›m Malzemesi
Silan uçlu hibrid polimer teknolojisi ile üretilen, tek bileşenli, 
kendiliğinden akışkan sıvı halde, kullanıma hazır, UV dayanımlı, 
solvent ve izosiyanat içermeyen, yüksek teknoloji ürünü şeffaf 
kaplama ve su yalıtım malzemesidir. Hafif yaya trafiğine uygundur.
Ürün Kodu: 1 kg: 68601, 5 kg: 68605

AQUAMER® HB
Hibrid Polimer Esasl› Likit Membran ve Kaplama
Silan uçlu alfa hibrid polimer teknolojisi ile üretilen, tek bileşenli, 
kendiliğinden akışkan sıvı halde, kullanıma hazır, UV dayanımlı, 
solvent ve izosiyanat içermeyen, yüksek teknoloji ürünü bir kaplama 
ve su yalıtım malzemesidir. Hafif yaya trafiğine uygundur. 
Ürün Kodu: 1 kg: 68501, 7 kg: 68507, 14 kg: 68514

AQUAF‹X® C
Konsantre Kristalize Su Yal›t›m Malzemesi
Çimento esasl›, pozitif ve negatif yönden uygulanan, su ve nem ile 
aktif hale gelen, konsantre kimyasal maddeler ve özel olarak 
seçilmiş ince agregadan oluşmuş kristalize özellikte toz bir harçt›r. 
AQUAF‹X Kristalize Su Yal›t›m Malzemesi’nin konsantre 
halidir. Betona daha fazla penetrasyon sağlamak için tek baş›na 
veya AQUAF‹X uygulamalar› öncesinde ilk kat olarak uygulan›r.
Ürün Kodu: 61005 Ambalaj: 5 kg

AQUAF‹X® S
Sülfata Dayan›kl› Kristalize Su Yal›t›m Malzemesi
Çimento esaslı, sülfata dayanıklı, pozitif ve negatif yönden uygulanan, 
su ve nem ile aktif hale gelen, kimyasal maddeler ve özel olarak seçilmiş 
ince agregadan oluşmuş kristalize özellikte toz bir harçtır. Yapısındaki 
kimyasal maddeler, betonun bünyesinde bulunan nem ve serbest kireç ile 
reaksiyona girerek betonun içerisine derinlemesine nüfuz eder, kapiler 
boşluk ve gözeneklerde çözülmeyen kristaller oluşturur.
Ürün Kodu: 61225 Ambalaj: 25 kg

AQUACEMENT® 2K 207
Çift Bileşenli Süper Elastik ‹zolasyon Malzemesi
Çimento ve akrilik esasl›, süper elastik, çift bileşenli su yal›t›m 
malzemesidir. Yal›t›m sağlamak için iki bileşenin birbiri ile 
kar›şt›r›lmas› gereklidir. Pozitif su bas›nc›na dayan›kl›d›r. 
Ürün Kodu: A Bileşeni: 62020 Ambalaj: 20 kg
 B Bileşeni: 63007 Ambalaj: 7 kg

AQUACEMENT® UV500
Çift Bileşenli Süper Elastik ‹zolasyon Malzemesi 
UV Dayan›ml› (Beyaz)
Beyaz çimento ve akrilik esasl›, süper elastik, çift bileşenli, 
geliştirilmiş UV dayan›ml› bir su yal›t›m malzemesidir. Yal›t›m 
sağlamak için iki bileşenin birbiri ile kar›şt›r›larak kullan›lmas›  
gereklidir. Pozitif su bas›nc›na dayan›kl›d›r.
Ürün Kodu: A Bileşeni: 62120 Ambalaj: 20 kg
  B Bileşeni: 63107 Ambalaj: 7 kg

AKR‹LAN® 600
Akrilik Esasl› UV Dayan›ml› Esnek Likit Membran
Akrilik (elastomerik) reçine esasl›, tek bileşenli, UV dayan›ml›, 
esnek bir su yal›t›m malzemesidir.
Ürün Kodu: 5 kg: 64105, 15 kg: 64115

AQUASTOP® 
H›zl› Priz Alan Toz T›kama Harc›
Aktif su kaçaklar›n›n yal›t›m› ve tamirat›nda kullan›lan, su ile 
reaksiyona girdiğinde 2 - 3 dakika içerisinde sertleşen ve 
yüksek aderans sağlayan, özel tip çimento ve kimyasal katk›lar 
içeren polimer takviyeli toz bir yal›t›m malzemesidir.
Ürün Kodu: 62105 Ambalaj: 5 kg
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Su Yalıtım Sistemleri

AQUALON® 
Renksiz Yüzey Koruyucu ve Su ‹tici
Uyguland›ktan sonra yüzeyin alt›na nüfuz ederek, yağmur sular›n›n 
içeri girmesini engelleyen silikon esasl› renksiz yüzey 
koruyucu ve su itici malzemedir. Solvent bazl›d›r.
Ürün Kodu: 5 lt: 65005, 17 lt: 65017

‹ZO-CERA® 
Renksiz Yüzey Koruyucu ve Su ‹tici
Uyguland›ktan sonra yüzeyin alt›na nüfuz ederek, suyun içeri 
girmesini engelleyen silikon esasl›, renksiz yüzey koruyucu ve 
su itici malzemedir. Su bazlıdır, solvent içermez.
Ürün Kodu: 1 kg: 65101, 20 kg: 65120

B‹TÜMF‹X® WP BASIC
Bitüm Esasl› Membran Astar›
Su ve bitümün özel metotlarla karıştırılmasıyla elde edilen kullanıma 
hazır bir astar malzemesidir. Her türlü bitümlü malzeme uygulaması 
öncesinde astar görevini görür. Bünyesindeki su buharlaştıktan sonra, 
sürüldüğü yüzeyde yapışma arttırıcı bir tabaka oluşturur. 
Ürün Kodu: 66016 Ambalaj: 16 kg

B‹TÜMF‹X® ELAST‹K
Bitüm Esasl› Elastik Su Yal›t›m Malzemesi
Solvent Bazl›
Modifiye bitüm ve solvent esasl›, tek bileşenli, elastik bir su 
yal›t›m malzemesidir. Yap›s›ndaki solventin buharlaşmas›ndan 
sonra uyguland›ğ› yüzeye kuvvetli bir şekilde yap›şarak suya ve 
neme karş› elastik ve dayan›kl› bir tabaka oluşturur. Yaklaş›k 
%1000 elastikiyet özelliğine sahiptir. 
Ürün Kodu: 66116 Ambalaj: 16 kg

B‹TÜMF‹X® BC 2K Bitüm ve Çimento Esasl›
Çift Bileşenli Su Yal›t›m Malzemesi
Çimento ve bitüm emülsiyon esasl›, iki bileşenli, elastik ve su bazl› 
bir su yal›t›m malzemesidir. B‹TÜMF‹X BC 2K elyaf takviyeli, 
macunumsu, kürlendikten sonra esnek, aderans özelliği yüksek ve 
yaşlanma süresi uzun bir malzemedir. Çabuk kurur ve kuruduktan 
sonra sürüldüğü yüzeye kuvvetli bir şekilde yap›şarak suya ve neme 
karş› elastik, dayan›kl› ve suda çözülmez bir tabaka oluşturur.
Ürün Kodu: 67024 Ambalaj: 24 kg

POLAN® 620
Poliüretan Esasl› Çift Bileşenli
Su Yal›t›m Malzemesi
Poliüretan esasl›, iki bileşenli, s›v› halde, solvent içermeyen bir 
su yal›t›m malzemesidir.
Ürün Kodu: 68006 Ambalaj: A Bileşeni: 5 kg’l›k teneke kutuda,
B Bileşeni: 1 kg’l›k teneke kutuda

IMPERMO® PVC
Pah Band›
Elastik, termoplastik elastomer esasl›, polyester file taş›y›c›l›, 
yap› ve genleşme derzlerinin yal›t›m›nda kullan›lan elastik derz 
yal›t›m band›d›r.
Ürün Kodu: 100 mm: 69001, 120 mm: 69002

POLAN® A
Poliüretan Zemin Astar›
Poliüretan esaslı, tek bileşenli, solvent bazlı, şeffaf, kullanıma 
hazır, hızlı kuruyan, pürüzlü ve emici yüzeyler için geliştirilmiş 
astar malzemesidir. Üzerine gelecek kaplaman›n daha iyi 
yap›şmas› için ara bir tabaka oluşturulmasını sağlar.
Ürün Kodu: 4 kg: 57004, 15 kg: 57015

B‹TÜMF‹X® ELAST‹K ANTIROOT
Bitüm Esasl› Kök Geçirimsiz Elastik Su Yal›t›m 
Malzemesi - Solvent Bazl›
Modifiye bitüm esaslı, tek bileşenli, solvent bazlı, özellikle toprak 
altında kalan yapı ve temellerin su yalıtımı için tasarlanmış, bitki 
köklerine dayanıklı ve kullanıma hazır elastik bir su yalıtım 
malzemesidir. Yaklaş›k %1000 elastikiyet özelliğine sahiptir. 
Ürün Kodu: 66417 Ambalaj: 17 kg

B‹TÜMF‹X® W
Bitüm Esasl› Su Yalıtım Malzemesi - Su Bazlı
Modifiye bitüm ve kauçuk esaslı, tek bileşenli, su bazlı bir su yalıtım 
malzemesidir. Yapısındaki suyun buharlaşmasından sonra uygulandığı yüzeye 
kuvvetli bir şekilde yapışarak suya ve neme karşı dayanıklı bir tabaka oluşturur.
Ürün Kodu: 66516 Ambalaj: 16 kg

B‹TÜMF‹X® ELAST‹K W
Bitüm Esasl› Elastik Su Yal›t›m Malzemesi
Su Bazl›
Modifiye bitüm esasl›, tek bileşenli, su bazl›, elastik bir su 
yal›t›m malzemesidir.
Ürün Kodu: 66217 Ambalaj: 17 kg

ALUF‹X®

Alüminyum Bitüm Esasl› Yans›t›c› Boya
Yans›t›c› alüminyum ihtiva eden, tek bileşenli, solvent bazl› 
koruyucu bir bitüm solüsyonudur.
Ürün Kodu: 66317 Ambalaj: 17 kg

B‹TÜMF‹X® ER 2K Bitüm ve Çimento Esasl›
Çift Bileşenli Su Yal›t›m Malzemesi
Çimento ve elastomerik reçine takviyeli bitüm emülsiyon esaslı,  
iki bileşenli, elastik ve su bazlı bir su yalıtım malzemesidir. B‹TÜMF‹X 
ER 2K tiksotropik, kürlendikten sonra esnek, aderans özelliği yüksek 
ve yaşlanma süresi uzun bir malzemedir. Çabuk kurur ve kuruduktan 
sonra sürüldüğü yüzeye kuvvetli bir şekilde yapışarak suya ve neme 
karşı elastik, dayanıklı ve suda çözünmez bir tabaka oluşturur.
Ürün Kodu: 67030 Ambalaj: 30 kg

POLAN® 600 INVISIBLE
Şeffaf Poliüretan Kaplama ve
Su Yal›t›m Malzemesi
Poliüretan esaslı, tek bileşenli, sıvı halde, kullanıma hazır, 
elastik, UV dayanımlı, üzerinde gezilebilen, solvent bazlı, şeffaf 
son kat kaplama ve su yalıtım malzemesidir. 
Ürün Kodu: 2,5 kg: 68102, 10 kg: 68110

IMPERMO® PU
Pah Band›
Polyester keçe taş›y›c›l› poliüretan malzemeden üretilmiş ve 
%160 kopmada uzama özelliğine sahip, yap› derzlerinde kullan›ma 
haz›r pah band›d›r. Özel üç kat tabakadan oluşur. Orta kısmı su 
geçirimsiz poliüretan membran, diğer iki katı non-woven polyesterden 
oluşmaktadır. Her iki kenarında 2 cm’lik delikleri mevcuttur.
Ürün Kodu: 69101

POLAN® 500
Poliüretan Kaplama ve Su Yal›t›m Malzemesi
Poliüretan esasl›, tek bileşenli, s›v› halde, kullan›ma haz›r, UV 
dayan›ml›, üzerinde gezilebilen, solvent bazl› bir kaplama ve su 
yal›t›m malzemesidir.
Ürün Kodu: 3 kg: 57103, 25 kg: 57125
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Asansör çukurlarının yalıtımı

Baca, havaland›rma ve ›ş›k kubbelerinin 
birleşim yerlerinde

Balkon, teras gibi mekânlarda mevcut
seramiklerin şeffaf yal›t›m›

Banyo, mutfak, tuvalet gibi ›slak hacim inşaat 
aşamaları yal›t›mlar›

Bas›nçl› suyun durdurulmas›

Betonarme su depolar›n›n pozitif yönden
su yal›t›m›

Betonarme su depolar›n›n negatif yönden 
su yal›t›m›

Binalar›n su basman bölgelerinin d›ştan 
yal›t›m›

Bodrum katlar›n su ve rutubete karş›
içten yal›t›m›

Cam mozaik kapl› cephelerin şeffaf yal›t›m›

Çatlak köprüleme özelliği gerektiren 
yal›t›mlarda

Genleşme (dilatasyon) derzi su yal›t›m›

Gizli derelerin yal›t›m›

Harçta su geçirimsizlik sağlamak amac› ile

Havuz betonunun, temel betonunun yap›sal 
su yal›t›m›

Havuzlar›n pozitif yönden su yal›t›m›

Havuzlar›n negatif yönden su yal›t›m›

Islak hacimlerde mevcut seramiklerin
şeffaf su yal›t›m›

‹stinat duvarlar›n›n d›ştan yal›t›m›

Kör cephelerin yal›t›m›

Soğuk derzlerden gelen suyun durdurulmas›

Su yal›t›m örtülerinin birbirine ve zemine 
yap›şt›r›lmas›nda

Sülfata ve aş›nd›r›c› tuzlara maruz kalan 
yerlerde

Tarihi eserlerin şeffaf olarak yal›t›lmas›nda

Taş, tuğla, terrakotta gibi yüzeylerin şeffaf 
olarak yal›t›lmas›nda

Temel duvarlar›n›n pozitif yönden su yal›t›m›

Teras bahçelerin ve yeşil çat›lar›n su yal›t›m›

Teras çat›larda su yal›t›m›

Zeminden gelen suyun durdurulmas›

Kullanım Alanları

Ür
ün

le
r
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Su Yalıtım Sistemleri

Su Yalıtım Sistemleri Ürün Kullanım Tablosu

IMPERMO®

Sodyum Bentonit Esaslı Su ile Şişen Bant
Sodyum bentonit ve bütil kauçuk esasl› su tutucu derz band›d›r. 
Su ile temasta şişerek beton derzlerini su geçirmez hale getirir.
Ürün Kodu: 5 mm: 69205, 10 mm: 69210

IMPERMO® ACRYL-300
Akrilik Esaslı Su ile Şişen Bant
Yüksek performanslı akrilik polimer ve kauçuk esaslı, elastik, su 
tutucu, hidrofilik derz bandıdır. Su ile temasta %300 şişerek 
beton derzlerini su geçirmez hale getirir.
Ürün Kodu: 5 mm: 69505, 10 mm: 69510

IMPERMO®

Su Yal›t›m Filesi
Cam ipliğinden dokunan, kılcal çatlak oluşumuna karşı direnç 
kazandıran ve daha yüksek su basıncına dayanması istenen su 
yalıtım sistemlerinde takviye amaçlı kullanılan, yüksek alkali 
dayanımına sahip bir su yalıtım filesidir.
Ürün Kodu: 69401

IMPERMO® COMBI 
Genleşme (Dilatasyon) Band›
Termoplastik elastomer esasl›, genleşme (dilatasyon) derzleri 
için kullan›ma haz›r bantt›r.
Ürün Kodu: 200 mm: 69301, 250 mm: 69302, 300 mm: 69303



POLYMERA® MS 940
MS Polimer Esasl› Derz Dolgu Mastiği (HM)
MS Polimer esaslı, tek bileşenli, yüksek modüllü (HM), elastik, 
solvent ve izosiyanat içermeyen hibrid yapı derz dolgu mastiği ve 
yap›şt›r›c›s›d›r. Çat›, cephe, sandviç panel, konteyner, ahşap, 
metal, kompozit ve prefabrike montaj işlerinin yap›şt›r›lması ve 
s›zd›rmazl›ğ› için geliştirilmiştir.
Ürün Kodu: 290 ml: 80940, 600 ml: 81940

6

Sızdırmazlık Ürünleri

PU 971
Yüksek Modüllü Poliüretan Mastik (HM)
Poliüretan esasl›, tek bileşenli yüksek modüllü (HM) mastik ve 
yap›şt›r›c›d›r. Çat›, cephe, sandviç panel, konteyner, ahşap, metal, 
kompozit ve prefabrike malzemelerin yap›şt›r›lmas› ve 
s›zd›rmazl›ğ› için geliştirilmiştir.
Ürün Kodu: 280 ml: 80971, 600 ml: 81971 

PU 970
Düşük Modüllü Poliüretan Mastik (LM)
Poliüretan esasl›, tek bileşenli düşük modüllü (LM) mastiktir. 
Yap› elemanlar›n›n her türlü statik ve dinamik genleşme derzleri 
için ideal bir üründür.
Ürün Kodu: 280 ml: 80970, 600 ml: 81970 

AS 910
Silikonize Akrilik Mastik
Silikon katkılı, akrilik dispersiyon esaslı, tek bileşenli, dış hava 
koşullarına dayanımlı genel amaçlı bir mastiktir. Yapı elemanlarının 
statik birleşme yerleri için ideal, ekonomik bir derz dolgu mastiğidir.
Ürün Kodu: 80910 Ambalaj: Brüt 500 g

POLAN® 980 2K
Katran Modifiye Poliüretan Esasl›
Derz Dolgu ve ‹zolasyon Malzemesi
Katran modifiye poliüretan esaslı, çift bileşenli, elastomerik, 
yüksek mekanik ve kimyasal dayanıma sahip, jet yakıtlarına ve 
yağlara dayanıklı, kendiliğinden yayılan, soğuk uygulamalı 
derz dolgu ve izolasyon malzemesidir.
Ürün Kodu: 80980 Ambalaj: 5 kg

SS 930E
Çok Amaçl› Silikon
Genel kullanım alanına sahip, tek bileşenli (asetoksi), havadaki 
nemle kürlenen, iç ve dış mekânlarda kullanılabilen silikon 
esaslı bir mastiktir.
Ürün Kodu: 80929 Ambalaj: Brüt 280 g

SS 932
Banyo Mutfak Silikonu
Banyo, mutfak gibi ıslak mekânlarda sızdırmazlık ve dolgu 
uygulamalarında kullanılabilen, tek bileşenli (asetoksi), havadaki 
nemle kürlenen, solvent içermeyen yüksek kaliteli %100 silikon 
mastiktir.
Ürün Kodu: 80932 Ambalaj: 280 ml (Brüt 340 g) 

SS 930X
Çok Amaçlı Silikon
Genel kullanım alanına sahip, tek bileşenli (asetoksi), havadaki 
nemle kürlenen, iç ve dış mekânlarda kullanılabilen, yüksek kaliteli 
silikon esaslı bir mastiktir. 
Ürün Kodu: 80928 Ambalaj: 310 ml (Brüt 350 g) 

SS 931
Üniversal Silikon (%100 Silikon)
Genel kullanım alanına sahip, tek bileşenli (asetoksi), havadaki 
nemle kürlenen, iç ve dış mekânlarda kullanılabilen, solvent 
içermeyen yüksek kaliteli %100 silikon mastiktir.
Ürün Kodu: 80931 Ambalaj: 310 ml

SS 933 RTV
Is›ya Dayan›kl› Silikon
Yüksek sıcaklığa maruz kalan motor parçalarında ve mekanik 
aksamlarda kullanılmak üzere geliştirilen tek bileşenli (asetoksi), 
havadaki nemle kürlenen, solvent içermeyen kırmızı renkli 
yüksek kaliteli silikon mastiktir.
Ürün Kodu: 80933 Ambalaj: 310 ml

SS 934 CONSTRUCTION 
Nötral Yap›, ‹nşaat Silikonu
Yapının her türlü iç ve dış mekânlarında kullanılabilen, tek 
bileşenli, havadaki nemle kürlenen, nötral yapılı, solvent 
içermeyen yüksek kaliteli %100 silikon mastiktir.
Ürün Kodu: 300 ml: 80934, 600 ml: 81934

SS 935
Mermer, Doğaltaş Silikonu
Doğaltaş, mermer, granit gibi yapı malzemelerinin derzlerinde 
kullanılabilen, tek bileşenli, havadaki nemle kürlenen, nötral yapılı, 
solvent içermeyen yüksek kaliteli %100 silikon mastiktir.
Ürün Kodu: 80935 Ambalaj: 310 ml

SS 937 
Akvaryum Silikonu
Akvaryum kullanımı için geliştirilmiş, tek bileşenli (asetoksi), 
havadaki nemle kürlenen, iç ve dış mekânlarda kullanılabilen, 
solvent içermeyen, yüksek kaliteli %100 silikon mastiktir.
Ürün Kodu: 80937 Ambalaj: 310 ml

SS 930
Çok Amaçl› Silikon
Genel kullanım alanına sahip, tek bileşenli (asetoksi), havadaki 
nemle kürlenen, iç ve dış mekânlarda kullanılabilen silikon 
esaslı bir mastiktir.
Ürün Kodu: 80930 Ambalaj: 280 ml (Brüt 320 g)

POLYMERA® MS 925
MS Polimer Esasl› Derz Dolgu Mastiği (LM)
MS Polimer esaslı, tek bileşenli, düşük modüllü (LM), elastik, 
solvent ve izosiyanat içermeyen hibrid yapı derz dolgu mastiğidir.
Ürün Kodu: 290 ml: 80925, 600 ml: 81925

SS 936 
Nötral Silikon
Her türlü iç ve dış mekânlarda kullanılabilen, tek bileşenli, 
havadaki nemle kürlenen, nötral yapılı, solvent içermeyen yüksek 
kaliteli %100 silikon mastiktir.
Ürün Kodu: 80936 Ambalaj: 300 ml
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Onarım, Güçlendirme ve Restorasyon

PU 962
Çok Amaçl› Profesyonel Poliüretan Köpük
Havadaki nemle genleşip kürlenen, tek bileşenli, özel uygulama 
tabancas› ile kullan›labilen genel amaçl› bir poliüretan köpüktür.
Ürün Kodu: 80962 Ambalaj: 750 ml (Brüt 850 g)

SS 939
Ayna Silikonu
Ayna, seramik gibi malzemelerin sırlarını bozmadan yapışmalarını 
sağlayan, tek bileşenli, havadaki nemle kürlenen, nötral yapılı, 
solvent içermeyen yüksek kaliteli %100 silikon mastiktir.
Ürün Kodu: 80939 Ambalaj: 310 ml

PU 960
Çok Amaçl› Poliüretan Köpük
Havadaki nemle genleşip kürlenen, tek bileşenli, genel amaçl› bir 
poliüretan köpüktür.
Ürün Kodu: 600 gr: 80960, 850 gr: 80985

REPA‹RF‹X® 5
‹nce Tamir Harc›
Çimento esasl›, tek bileşenli, polimer takviyeli ince agregal› 
yüzey tamir ve düzeltme harc›d›r.
Ürün Kodu: 32025 Ambalaj: 25 kg

REPA‹RF‹X® 30
Kal›n Tamir Harc›
Çimento esasl›, tek bileşenli, polimer ve elyaf takviyeli kal›n 
agregal› yüzey tamir ve düzeltme harc›d›r.
Ürün Kodu: 32125 Ambalaj: 25 kg

REPA‹RGROUT GP
Rötresiz Ak›şkan Grout ve Ankraj Harc›
Çimento esasl›, tek bileşenli, rötresiz, ak›c› k›vamda, ayr›şma, 
terleme yapmayan özel olarak haz›rlanm›ş grout ve ankraj harc›d›r.
Ürün Kodu: 32220 Ambalaj: 20 kg

REPA‹RGROUT FAST 
H›zl› Sertleşen Rötresiz Ak›şkan Grout Harc›
Çimento esaslı, tek bileşenli, rötresiz, akıcı kıvamda, hızlı 
sertleşen, ayrışma, terleme yapmayan özel olarak hazırlanmış 
yüksek mukavemetli grout harcıdır.
Ürün Kodu: 32325 Ambalaj: 25 kg

REPA‹RGROUT EXPAN
Yüksek Mukavemetli Rötresiz Grout Harc›
Çimento esasl›, tek bileşenli, rötresiz, plastik k›vamda, yüksek 
mukavemetli grout harc›d›r.
Ürün Kodu: 32225 Ambalaj: 25 kg

REPA‹RF‹X® 5W
‹nce Tamir Harc› (Beyaz)
Beyaz çimento esasl›, tek bileşenli, polimer takviyeli ince 
agregal› yüzey tamir ve düzeltme harc›d›r.
Ürün Kodu: 32025.01 Ambalaj: 25 kg

REPA‹RF‹X® 30W
Kal›n Tamir Harc› (Beyaz)
Beyaz çimento esasl›, tek bileşenli, polimer ve elyaf takviyeli 
kal›n agregal› yüzey tamir ve düzeltme harc›d›r.
Ürün Kodu: 32125.01 Ambalaj: 25 kg

REPA‹RGROUT EXPAN-S
Yüksek Mukavemetli Sülfata Dayan›kl›
Rötresiz Grout Harc›
Çimento esaslı, tek bileşenli, sülfata dayanıklı, rötresiz, 
plastik kıvamda, yüksek mukavemetli grout harcıdır.
Ürün Kodu: 32425 Ambalaj: 25 kg

REPA‹RGROUT GP-S
Rötresiz Ak›şkan Sülfata Dayan›kl›
Grout ve Ankraj Harc›
Çimento esaslı, tek bileşenli, sülfata dayanıklı, rötresiz, akıcı 
kıvamda, ayrışma, terleme yapmayan özel olarak hazırlanmış 
grout ve ankraj harcıdır.
Ürün Kodu: 32320 Ambalaj: 20 kg

RENOVAF‹X® HK
Hidrolik Olarak Sertleşen Modifiye Kireç
Tarihi kâgir yapıların restorasyonlarında, sıva onarımlarında, 
horasan harcı benzeri tarihi eser onarım harçlarında kullanılan, 
özel olarak üretilen, doğaltaş unu ve kireç hidratları içeren 
bağlayıcı modifiye hidrolik kireçtir.
Ürün Kodu: 32720 Ambalaj: 20 kg
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Zemin Sistemleri

REPOX® 302
Epoksi Ankraj ve Montaj Harcı
Epoksi reçine esaslı, üç bileşenli, korozyona karşı çok dayanıklı, 
civataların ve demirlerin betona, kayaya ya da duvara 
ankrajlanmasında kullanılan bir epoksi ankraj ve montaj harcıdır.
Ürün Kodu: 5 kg: 33105, 15 kg: 33115 

RENOVAF‹X® PL
Puzolanik Kireç Esasl› Tarihi Yap› Onar›m Harc›
Puzolanik kireç esaslı, tek bileşenli, elyaf takviyeli, tarihi 
yapılarda kullanım amacı ile geliştirilmiş, çimento içermeyen, 
yüksek mukavemetli tiksotropik tarihi yapı onarım harcıdır.
Ürün Kodu: 32620 Ambalaj: 20 kg

REPOX® 340
Polyester Kimyasal Dübel
Polyester reçine esaslı, iki bileşenli kartuşta, hızlı kürlenen, 
yüksek mukavemetli, genel kullanım amaçlı kimyasal dübeldir.
Ürün Kodu: 33355 Ambalaj: 345 ml

REPOX® 301
Epoksi Tamir Harc›
Epoksi reçine esasl›, üç bileşenli, mekanik darbe görmüş beton 
yüzeylerin tamiri amac›yla kullan›lan, aş›nd›r›c› kimyasallara karş› 
dayan›kl› bir epoksi tamir harc›d›r.
Ürün Kodu: 5 kg: 33005, 25 kg: 33025

RENOVAF‹X® NL
Doğal Hidrolik Kireç Esasl› Haz›r S›va
Doğal hidrolik kireç esaslı, tek bileşenli, elyaf takviyeli, tarihi 
kâgir yapılarda kullanım amacı ile tasarlanmış, çimento 
içermeyen özel restorasyon sıva harcıdır.
Ürün Kodu: 32520 Ambalaj: 20 kg

REPOX® 310
Epoksi Tamir, Yap›şt›rma ve Montaj Harc›
Epoksi reçine esasl›, solventsiz, tiksotropik, iki bileşenli, yap›sal 
tamir, yap›şt›rma ve montaj harc›d›r.
Ürün Kodu: 33206 Ambalaj: 6 kg

MONOF‹X® 80
Bazalt Agregal› Yüzey Sertleştiricisi
Taze beton yüzeylere monolitik olarak uygulanan, özel tip çimento, 
bazalt agrega ve performans artt›r›c› kimyasal katk›lar›n 
kar›ş›m›ndan oluşan aş›nmaya dayan›kl›, toz yüzey 
sertleştiricisidir. Beton yüzeylerde hafif ve orta yüklere karş› 
y›pranma, darbe, tozuma ve aş›nma mukavemeti sağlar.
Ürün Kodu:  Gri: 51025, Kırmızı: 51025.43, Yeşil: 51025.55
Ambalaj: 25 kg

MONOF‹X® 200
Kuartz ve Korunt Agregal› Yüzey Sertleştiricisi
Taze beton yüzeylere monolitik olarak uygulanan, özel tip çimento, 
yüksek kalitede kuartz ve korunt agrega ve performans artt›r›c› 
kimyasal katk›lar›n kar›ş›m›ndan oluşan, aş›nmaya dayan›kl›, toz yüzey 
sertleştiricisidir. Beton yüzeylerde hafif, orta ve ağ›r yüklere 
karş› y›pranma, darbe, tozuma ve aş›nma mukavemeti sağlar.
Ürün Kodu:  Gri: 51225, Kırmızı: 51225.43, Yeşil: 51225.55
Ambalaj: 25 kg

MONOFLOOR® 100
Haz›r Zemin Tesviye Şap› (3 - 10 mm)
Çimento esasl›, yüzeydeki bozukluklar› ve istenmeyen pürüzleri 
ortadan kald›ran, kendiliğinden yay›lan (self-levelling) ve 10 mm 
kal›nl›ğa kadar uygulanabilen zemin tesviye şap›d›r.
Ürün Kodu: 54025 Ambalaj: 25 kg 

MONOF‹X® L‹K‹T
Tozuma Önleyici S›v› Yüzey Sertleştiricisi
Beton ve çimento bazl› zeminlerin üzerine uygulanarak, yüzeyi 
tozumaya ve aş›nmaya karş› koruyan, düşük viskoziteli, renksiz 
s›v› yüzey sertleştiricisidir. Çimentonun hidratasyonu s›ras›nda 
ç›kan serbest kireç ile birleşip kristaller oluşturur. Su geçirmeyen, 
tozumayan bir yüzey meydana getirir.
Ürün Kodu: 30 kg: 52030, 180 kg: 52180 

MONOF‹X® 100
Kuartz Agregal› Yüzey Sertleştiricisi
Taze beton yüzeylere monolitik olarak uygulanan, özel tip çimento, 
yüksek kalitede kuartz agrega ve performans artt›r›c› kimyasal 
katk›lar›n kar›ş›m›ndan oluşan, aş›nmaya dayan›kl›, toz yüzey 
sertleştiricisidir. Beton yüzeylerde hafif ve orta yüklere karş› 
y›pranma, darbe, tozuma ve aş›nma mukavemeti sağlar.
Ürün Kodu: Gri: 51125, Kırmızı: 51125.43, Yeşil: 51125.55 
Ambalaj: 25 kg

MONOF‹X® 300 
Korunt Agregal› Yüzey Sertleştiricisi
Taze beton yüzeylere monolitik olarak uygulanan, özel tip çimento, 
yüksek kalitede korunt agrega ve performans artt›r›c› kimyasal 
katk›lar›n kar›ş›m›ndan oluşan, aş›nmaya dayan›kl›, toz yüzey 
sertleştiricisidir. Beton yüzeylerde hafif, orta ve ağ›r yüklere 
karş› y›pranma, darbe, tozuma ve aş›nma mukavemeti sağlar.
Ürün Kodu:  Gri: 51325, Kırmızı: 51325.43, Yeşil: 51325.55
Ambalaj: 25 kg

MONOPR‹MER®  
Zemin Astar›
Akrilik esasl›, tek bileşenli, tozumaya müsait ve emici yüzeyler 
için kullan›ma haz›r astar malzemesidir.
Ürün Kodu: 5 kg: 31205, 20 kg: 31220 

MONOFLOOR® 300
Haz›r Zemin Tesviye Şap› (10 - 30 mm)
Çimento esasl›, yüzeydeki bozukluklar› ve istenmeyen pürüzleri 
ortadan kald›ran, kendiliğinden yay›lan (self-levelling) ve 30 mm 
kal›nl›ğa kadar uygulanabilen zemin tesviye şap›d›r.
Ürün Kodu: 54125 Ambalaj: 25 kg
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REPOX® CAP
Solventsiz Epoksi Seramik Geçiş Astar›
Solvent içermeyen epoksi reçine esaslı, iki bileşenli, emici 
olmayan, silis katkılı seramik geçiş astarıdır. Seramik üzerine 
uygulanarak, kendisinden sonra uygulanacak epoksi ve poliüretan 
kaplama veya boyaları için yapışma köprüsü görevi görür.
Ürün Kodu: 90620 Ambalaj: 20 kg

MAXIFLOOR®

Alçı Esaslı Haz›r Zemin Harcı 
Alçı esaslı, döşeme betonu üzerine kullanılan, hızlı kuruyan, 
kalın uygulama imkânı veren zemin harcıdır.
Ürün Kodu: 50035 Ambalaj: 35 kg

TOPFLOOR®

Alçı Esaslı Kendinden Yayılan Tesviye Şapı
Alçı esaslı, yüzeydeki bozuklukları ve istenmeyen pürüzleri 
ortadan kaldıran, kendinden yayılan (self-levelling) ve 2 - 10 mm 
kalınlığında uygulanabilen zemin tesviye şapıdır.
Ürün Kodu: 50125 Ambalaj: 25 kg

REPOX® AC
Solventsiz Epoksi Renkli Astar ve Ara Kat
Epoksi reçine esaslı, iki bileşenli, solventsiz, renklendirilmiş 
epoksi zemin astarı ve ara kat kaplama malzemesidir.
Ürün Kodu: 90720 Ambalaj: 20 kg

REPOX® AD
Solventsiz Epoksi Dolgulu Astar
Epoksi reçine esaslı, iki bileşenli, solventsiz, beton ve çimento 
esaslı mineral yüzeyler için düşük dolgulu epoksi zemin 
astarıdır. Epoksi ve poliüretan esaslı zemin kaplama malzemeleri 
öncesinde astar amacı ile kullanılabilir.
Ürün Kodu: 90125 Ambalaj: 25 kg

REPOX® AW
Su Bazl› Epoksi Yüzey Astar›
Epoksi reçine esaslı, iki bileşenli, su bazlı, beton ve çimento 
esaslı mineral yüzeyler için epoksi yüzey astarıdır.
Ürün Kodu: 90820 Ambalaj: 20 kg

REPOX® AE
Solventsiz Epoksi Emprenye Yüzey Astar›
Epoksi reçine esaslı, iki bileşenli, solventsiz, düşük viskoziteli, bir 
epoksi emprenye zemin astarı ve penetrasyon malzemesidir. 
Epoksi ve poliüretan esaslı zemin kaplama malzemeleri ve boyaları 
öncesinde emdirme amacı ile ya da tek başına betonun tozumasını 
engellemek için kullanılabilir.
Ürün Kodu: 90220 Ambalaj: 20 kg

REPOX® A 
Solventsiz Epoksi Yüzey Astar›
Epoksi reçine esaslı, iki bileşenli, solventsiz, çimento esaslı 
mineral yüzeyler için film oluşturma özelliğine sahip bir epoksi 
zemin astarıdır. Epoksi ve poliüretan esaslı zemin kaplama ve 
boya malzemeleri öncesinde astar amacı ile kullanılabilir.
Ürün Kodu: 90020 Ambalaj: 20 kg

REPOX® AH
Solventsiz Epoksi Nem Toleransl› Yüzey Astar›
Epoksi reçine esaslı, iki bileşenli, solventsiz, düşük viskoziteli, 
beton ve çimento esaslı mineral yüzeyler için nem toleranslı 
epoksi yüzey astarı, penetrasyon ve emprenye malzemesidir.
Ürün Kodu: 90420 Ambalaj: 20 kg

POLAN® AF
Poliüretan Alifatik Son Kat Boya
(UV Dayan›ml›)
Poliüretan/alifatik izosiyanat esaslı, iki bileşenli, çizilmeye 
dayanıklı, mekanik dayanımı yüksek, renk stabilitesi olan UV'ye 
dayanımlı, solvent bazlı, parlak bir son kat boyadır.
Ürün Kodu: 96120 Ambalaj: 20 kg

REPOX® 510
Zeminler için Solventsiz Epoksi Kaplama
Epoksi reçine esaslı, iki bileşenli, solventsiz, kendi kendine 
yayılma özelliği olan (self-levelling), düz yüzeyli bitiş veren, 
yüksek kimyasal ve mekanik dayanıma sahip zemin kaplama 
malzemesidir.
Ürün Kodu: 91130 Ambalaj: 30 kg

REPOX® 560WB
Su Bazl› Epoksi Boya ve Kaplama
Epoksi reçine esaslı, iki bileşenli, su bazl›, kolay temizlenen, 
kimyasal, nem, su ve mekanik direnci olan dayanıklı bir boya ve 
kaplama malzemesidir.
Ürün Kodu: 91625 Ambalaj: 25 kg

POLAN® 590
Poliüretan Esnek Self-Levelling Kaplama
Poliüretan esaslı, iki bileşenli, solvent içermeyen, kendi 
kendine yayılma özelliği olan (self-levelling), mekanik 
dayanıma sahip esnek zemin kaplama malzemesidir.
Ürün Kodu: 96025 Ambalaj: 25 kg

POLAN® AFM
Poliüretan Alifatik Son Kat Boya
Yar› Mat Görünümlü (UV Dayan›ml›)
Poliüretan/alifatik izosiyanat esaslı, iki bileşenli, çizilmeye 
dayanıklı, mekanik dayanımı yüksek, renk stabilitesi olan UV'ye 
dayanımlı, solvent bazlı, yarı mat bir son kat boyadır.
Ürün Kodu: 96224 Ambalaj: 24 kg

REPOX® 520
Zeminler için Tekstürlü Epoksi Kaplama
Epoksi reçine esaslı, iki bileşenli, solventsiz, portakal kabuğu 
görünümünde (tekstürlü) tiksotropik zemin kaplama 
malzemesidir.
Ürün Kodu: 91230 Ambalaj: 30 kg

REPOX® 550
Epoksi Boya ve Kaplama
Epoksi reçine esaslı, iki bileşenli, solventsiz, kolay temizlenen, 
yüksek yüzey sertliğine sahip, kimyasal, su ve mekanik direnci olan 
dayanıklı bir boya ve kaplama malzemesidir.
Ürün Kodu: 91330 Ambalaj: 30 kg
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F‹XA®

Polietilen Derz Dolgu Fitili
Derz derinliklerinin ayarlanmas›nda kullan›lan, dolgu kimyasal›n› 
destekleyip mastik tüketimini azaltan, uzun ömürlü, kapal› hücre 
yap›l›, polietilen (PE) esasl› derz dolgu fitilidir.
Ürün Kodu:  6 mm: 55006, 8 mm: 55008, 10 mm: 55010

DUROPAINT® 
Zemin Boyas›
Klor-kauçuk reçine esasl›, tiksotropik özellikte olup, kal›n tatbik 
edilen soğuk işaretleme ve zemin boyas›d›r.
Ürün Kodu: 59020 Ambalaj: 20 kg

POL‹M‹X
Polipropilen Elyaf
Polipropilen esasl›, özellikle beton ve harçlar için üretilmiş, asit 
ve alkali dayan›ml›, betonda çatlamay› azaltan bir elyaft›r.
Ürün Kodu: 600 gr: 55106, 900 gr: 55109 

STEELM‹X
Beton Donat› için Çelik Tel
Düşük karbonlu ve soğuk çekme yöntemi ile özellikle beton için 
üretilen ve betonda yüksek mukavemet, eğilme ve darbe 
dayan›m› sağlayan çelik teldir.
Ürün Kodu: 55225 Ambalaj: 25 kg

FIRSTLEVEL® 
Çok Amaçl› Astar
Akrilik esasl›, tek bileşenli, emici yüzeyler için kullan›ma haz›r 
astar malzemesidir.
Ürün Kodu: 5 kg: 31005, 20 kg: 31020

AKR‹LAN® 700 
Is› Yal›t›m Sistemleri için Akrilik Yap›şt›r›c›
Akrilik dispersiyon esasl›, yüksek performansl›, kullan›ma 
haz›r, ›s› yal›t›m levhalar›n›n yap›şt›r›lmas› için kullan›lan pasta 
tipi yap›şt›r›c›d›r.
Ürün Kodu: 71115 Ambalaj: 15 kg

DECOPRIMER®

Dekoratif S›va Astar›
Akrilik dispersiyon esaslı, su bazlı, tek bileşenli, beyaz renkte 
yüksek yapışma gücüne sahip, tüm çimento esaslı iç ve dış cephe 
kaplama malzemelerinin altına kullanılabilen örtücü bir astar 
malzemesidir.
Ürün Kodu: 31415 Ambalaj: 15 kg

PU 961 
Mantolama Köpüğü
Havadaki nem ile çok h›zl› kürlenen, tek bileşenli, özel tabancası 
ile uygulanabilen, ısı yalıtım levhalarının hızlı ve kuvvetli bir 
şekilde yapıştırılmasında kullanılan poliüretan köpüktür.
Ürün Kodu: 80961 Ambalaj: 750 ml (Brüt 850 g)

STRAF‹X®

Is› Yal›t›m Levhas› S›vama Harc›
Elyaf Katk›l› (Kal›n)
Çimento esasl›, polimer katk›l›, yüksek performansl›, elyaf 
takviyeli ›s› yal›t›m levhalar› (XPS, EPS, taşyünü) için özel 
haz›rlanm›ş kal›n agregal› s›vama harc›d›r.
Ürün Kodu: 72325 Ambalaj: 25 kg

STRAF‹X®

Dekoratif S›va 15 - Mineral Dokulu - Beyaz (‹nce)
Beyaz çimento esaslı, tek bileşenli, polimer katkılı, mala ile 
uygulanan, 1,5 mm mineral tane dokulu son kat dekoratif 
cephe kaplamasıdır. 
Ürün Kodu: 72825 Ambalaj: 25 kg

STRAF‹X®

Is› Yal›t›m Levhas› Yap›şt›rma Harc›
Çimento esasl›, polimer katk›l›, yüksek performansl›, esnek, yüksek 
stabiliteye sahip, ›s› yal›t›m levhalar› için özel haz›rlanm›ş 
yap›şt›rma harc›d›r.
Ürün Kodu: 72125 Ambalaj: 25 kg

STRAF‹X®

Taşyünü Yap›şt›rma Harc›
Çimento esasl›, polimer katk›l›, yüksek performansl›, esnek, yüksek 
stabiliteye sahip, taşyünü ›s› yal›t›m levhalar› için özel haz›rlanm›ş 
yap›şt›rma harc›d›r.
Ürün Kodu: 72025 Ambalaj: 25 kg

STRAF‹X®

Is› Yal›t›m Levhas› S›vama ve Yap›şt›rma Harc›
Çimento esaslı, polimer katkılı, yüksek performanslı, esnek, ısı 
yalıtım levhaları (XPS, EPS, taşyünü) için özel hazırlanmış 
yapıştırma ve sıvama harcıdır. 
Ürün Kodu: 72425 Ambalaj: 25 kg

STRAF‹X®

Dekoratif S›va 20 - Mineral Dokulu - Beyaz (Kal›n)
Beyaz çimento esaslı, tek bileşenli, polimer katkılı, mala ile 
uygulanan, 2 mm mineral tane dokulu son kat dekoratif cephe 
kaplamasıdır. 
Ürün Kodu: 72925 Ambalaj: 25 kg

STRAF‹X®

Dekoratif S›va C30 - �nce Çizgi Desenli - Beyaz
Beyaz çimento esaslı, tek bileşenli, polimer katkılı, mala ile 
uygulanan, dikey ince çizgi desenli son kat dekoratif cephe 
kaplamasıdır. 
Ürün Kodu: 72725 Ambalaj: 25 kg

STRAF‹X®

Is› Yal›t›m Levhas› S›vama Harc›
Elyaf Katk›l› (‹nce)
Çimento esasl›, polimer katk›l›, yüksek performansl›, elyaf 
takviyeli ›s› yal›t›m levhalar› (XPS, EPS, taşyünü) için özel 
haz›rlanm›ş ince agregal› s›vama harc›d›r.
Ürün Kodu: 72225 Ambalaj: 25 kg

STRAF‹X®

Dekoratif S›va C40 - Kalın Çizgi Dokulu - Beyaz
Beyaz çimento esaslı, tek bileşenli, polimer katkılı, mala ile 
uygulanan, kalın çizgi dokulu son kat dekoratif cephe 
kaplamasıdır. 
Ürün Kodu: 72625 Ambalaj: 25 kg
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Kalıp Ayırıcılar ve Kür Malzemeleri 

Beton ve Harç Katkıları

AQUAPLUS® 
Su Geçirimsiz Harç ve Şap Katk›s›
S›va ve döşeme şaplar›n›n su geçirimsizliğini ve işlenebilirliğini 
artt›rarak uygulama kolayl›ğ› sağlayan harç ve şap katk›s›d›r.
Ürün Kodu:  6 kg: 40106, 20 kg: 40120, 30 kg: 40130, 180 kg: 40180

AQUAF‹X® L‹K‹T
Kristalize Kapiler Su Geçirimsizlik Beton Katk›s›
Kristalize yap›da, s›v› su geçirimsizlik beton katk›s›d›r. Yap›s›ndaki 
kimyasal maddeler, betonun bünyesinde bulunan nem ve serbest 
kireç ile reaksiyona girerek betonun içerisine derinlemesine nüfuz 
eder, kapiler boşluk ve gözeneklerde çözülmeyen kristaller oluşturur.
Ürün Kodu: 30 kg: 61030, 200 kg: 61200

AQUALATEX® 
Su Geçirimsiz ve Yap›şt›r›c› Özellikli
Harç ve Şap Katk›s›
Çimentolu harçlar›n aderans›n›n ve su geçirimsizliğinin 
artt›r›lmas› için kat›lan çok amaçl›, yap›şt›r›c› özellikli s›v› 
sentetik kauçuk emülsiyonudur.
Ürün Kodu:  6 kg: 40306, 20 kg: 40320, 30 kg: 40330, 180 kg: 40380

ANTIFREEZE 100
Donmaya Karş› Direnç Kazand›ran
Beton ve Harç Katk›s›
Don riskinin fazla olduğu havalarda betonun prizini hızlandıran ve 
betona donmaya karşı direnç kazandıran, klor içermeyen, 
polinaftalin sülfonat ve nitrat tuzu esaslı, akışkanlaştırıcı beton 
ve harç katkı malzemesidir.
Ürün Kodu: 30 kg: 40530, 180 kg: 40580

KÜRF‹X® 300
Solvent Esasl› Kür Malzemesi
Hidrokarbon reçine esasl›, şeffaf amber - sar› renkli, betonda 
h›zl› su kayb›n› önleyen, solvent bazl› s›v› kür malzemesidir. 
Oluşturduğu film tabakas› ile taze betonun bünyesindeki suyun 
buharlaşmas›n› engelleyerek yüzeydeki rötre çatlaklar›n› azalt›r.
Ürün Kodu: 15 kg: 53315, 30 kg: 53330, 180 kg: 53380

KÜRF‹X® 400
Solvent Esasl› Kür Malzemesi ve Yüzey Koruyucu
Hidrokarbon çözücüler ve akrilik reçine esasl›, şeffaf sar› renkte, 
uyguland›ğ› yüzeyin k›lcal yap›s›na nüfuz ederek, onun aş›nmas›n› 
azaltan ve koruyucu tabaka oluşturan, h›zl› su kayb›n› önleyen solvent 
bazl› s›v› kür malzemesi ve yüzey koruyucusudur. Oluşturduğu 
film tabakas› ile taze betonun bünyesindeki suyun buharlaşmas›n› 
engelleyerek yüzeydeki rötre çatlaklar›n› azalt›r.
Ürün Kodu: 14 kg: 53414, 165 kg: 53465

POLYFORM STEEL
Çelik, Tünel Kal›p Ay›r›c›
Taze beton ile kalıp arasında oluşacak yapışmaları engelleyerek, 
kalıbın betondan kolayca ayrılmasını sağlayan, düzgün ve lekesiz 
yüzey kazandıran, buhar kürüne dayanıklı, yüksek nitelikli ve 
kullanıma hazır kalıp ayırıcıdır. Geniş yüzeyli beton kalıplarda 
etkin sonuç alınması amacı ile geliştirilmiştir.
Ürün Kodu: 30 lt: 56430, 210 lt: 56480 

POLYFORM 100
Ahşap Kal›p Ay›r›c›
Kalıpların betondan kolayca ayrılmasını sağlayan, düzgün ve 
lekesiz yüzey kazandıran, özel emülgatör karışımı içeren, yüksek 
nitelikli ve kullanıma hazır bir ahşap kalıp ayırıcıdır.
Ürün Kodu: 30 lt: 56130, 210 lt: 56180 

POLYFORM 300
Genel Maksatl› Plywood, Ahşap Kal›p Ay›r›c›
Kalıpların betondan kolayca ayrılmasını sağlayan, düzgün ve 
lekesiz yüzey kazandıran, özel emülgatör karışımı içeren, kimyasal 
emülsiyon bazlı, genel kullanım maksatlı, yüksek nitelikli ve 
kullanıma hazır bir kalıp ayırıcıdır.
Ürün Kodu: 30 lt: 56230, 210 lt: 56280 

POLYFORM K 
Konsantre Kal›p Ay›r›c›
Kalıpların betondan kolayca ayrılmasını sağlayan, düzgün ve 
lekesiz yüzey kazandıran, özel emülgatör karışımı içeren, yüksek 
nitelikli, konsantre bir kalıp ayırıcıdır.
Ürün Kodu: 30 lt: 56330, 210 lt: 56380 

KÜRF‹X® 200
Akrilik Esasl›, Su Bazl› Kür Malzemesi
Akrilik emülsiyon esasl›, beyaz renkli, betonda h›zl› su kayb›n› 
önleyen, su bazl› s›v› kür malzemesidir.
Ürün Kodu: 30 kg: 53230, 180 kg: 53280

POLYFORM GREEN
Bitkisel Yağ Esasl› Kal›p Ay›r›c›
Bitkisel yağ esaslı, kalıpların betondan kolayca ayr›lmas›n› 
sağlayan, betona düzgün ve lekesiz yüzey kazandıran, madeni 
yağlar içermeyen, çevre dostu, her türlü kalıp sisteminde 
kullanılan yüksek nitelikli ve kullanıma hazır bir kalıp ayırıcıdır.
Ürün Kodu: 30 lt: 56530, 210 lt: 56580 

POLYFORM ANTI-RUST
Çelik Kal›p Koruyucu, Pas Önleyici
Uzun süre kullanılmayacak olan metal kalıpların stok alanında 
bekletilmesi gereken durumlarda çelikleri pas oluşumuna karşı 
koruyan, neme son derece dayanıklı ve malzeme tekrar kullanıma 
alındığında ilk kullanım performansının alınmasını sağlayan, yağ 
bazlı bir koruyucudur.
Ürün Kodu: 30 lt: 56630, 210 lt: 56680 
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F‹XA®

Ekstra Fayans ve Seramik Yap›şt›rma Harc›
Çimento esasl›, tek bileşenli, polimer katk›l›, fayans ve seramik 
yap›şt›rmak için kullan›lan, kayma özelliği azalt›lm›ş, uzun çal›şma 
süresine sahip ekstra özellikte bir toz harçt›r.
Ürün Kodu: 10225 Ambalaj: 25 kg

F‹XA®

Ekstra Fayans ve Seramik Yap›şt›rma Harc› (Beyaz)
Beyaz çimento esasl›, tek bileşenli, polimer katk›l›, fayans ve 
seramik yap›şt›rmak için kullan›lan, kayma özelliği azalt›lm›ş, uzun 
çal›şma süresine sahip ekstra özellikte bir toz harçt›r.
Ürün Kodu: 10225.01 Ambalaj: 25

F‹XA®

Granit Seramik Yap›şt›rma Harc› (Beyaz)
Beyaz çimento esasl›, tek bileşenli, polimer katk›l›, esnek, yüksek 
performansa ve stabiliteye sahip, kayma özelliği azalt›lm›ş bir toz 
yap›şt›rma harc›d›r.
Ürün Kodu: 10425.01 Ambalaj: 25 kg

F‹XA®

Granit Seramik Yap›şt›rma Harc›
Çimento esasl›, tek bileşenli, polimer katk›l›, esnek, yüksek 
performansa ve stabiliteye sahip, kayma özelliği azalt›lm›ş bir toz 
yap›şt›rma harc›d›r.
Ürün Kodu: 10425 Ambalaj: 25 kg

PRIMEX® 
Brüt Beton ve Alç› S›va Astar›
Akrilik polimer esaslı, tek bileşenli, brüt beton yüzeyler için çimento 
veya alçı esaslı sıvaların uygulanmasından önce yüzeyin aderansını ve 
çalışma süresini arttıran kuartz taneli ekonomik sıva astarıdır.
Ürün Kodu: 12 kg: 31512.43, 15 kg: 31515.43

BETOPR‹MER® 
Brüt Beton S›va Astar›
Akrilik polimer esasl›, tek bileşenli, brüt beton yüzeyler için 
çimento veya alç› esasl› s›valar›n uygulanmas›ndan önce yüzeyin 
aderans›n› ve çal›şma süresini artt›ran kuartz taneli s›va astar›d›r.
Ürün Kodu: 31112.60 Ambalaj: 12 kg

F‹XA®

Kaba S›va
Çimento esasl›, tek bileşenli, kimyasal ve elyaf katk›l›, makine 
veya elle uygulanabilen haz›r kaba s›vad›r.
Ürün Kodu: 73140 Ambalaj: 40 kg

F‹XA®

Saten S›va (Beyaz)
Beyaz çimento esasl›, tek bileşenli, kimyasal katk›l›, yüzey 
hatalar›n› tamamen giderecek son kat ince saten s›vad›r.
Ürün Kodu: 73320.01 Ambalaj: 20 kg

F‹XA®

Gazbeton Örgü Tutkal›
Çimento esasl›, tek bileşenli, kimyasal katk›l›, yüksek performansl› 
gazbeton örgü tutkal›d›r.
Ürün Kodu: 10925 Ambalaj: 25 kg

F‹XA®

‹nce S›va
Çimento esasl›, tek bileşenli, kimyasal katk›l›, makine veya elle 
uygulanabilen haz›r ince s›vad›r.
Ürün Kodu: 73240 Ambalaj: 40 kg

F‹XA®

Mahya Kiremidi Yap›şt›rma Harc›
Çimento esasl›, tek bileşenli, kimyasal katk›l›, çat› mahya 
kiremitlerinin montaj›nda kullan›lan, yüksek performans ve 
stabiliteye sahip bir yap›şt›rma harc›d›r.
Ürün Kodu: 10825.43 Ambalaj: 25 kg

F‹XA®

‹nce S›va (Beyaz)
Beyaz çimento esasl›, tek bileşenli, kimyasal katk›l›, makine veya 
elle uygulanabilen haz›r ince s›vad›r.
Ürün Kodu: 73240.01 Ambalaj: 40 kg

F‹XA®

Kaba S›va (Beyaz)
Beyaz çimento esasl›, tek bileşenli, kimyasal ve elyaf katk›l›, 
makine veya elle uygulanabilen haz›r kaba s›vad›r.
Ürün Kodu: 73140.01 Ambalaj: 40 kg

PERF‹X®

Perlitli ‹zolasyon S›vas› (Beyaz)
Beyaz çimento esasl›, perlit katk›l›, özel tane boyutlar›nda dolgu 
ve performans›n› artt›r›c› kimyasallarla haz›rlanan, ›s› ve ses 
yal›t›m özelliği artt›r›lm›ş kal›n agregal› bir izolasyon s›vas›d›r.
Ürün Kodu: 73035.01 Ambalaj: 35 kg

Çimento Esaslı Sıvalar ve Örgü Harçları

Seramik Yapıştırıcıları

F‹XA®

Fayans ve Seramik Yap›şt›rma Harc›
Çimento esasl›, tek bileşenli, fayans ve seramik yap›şt›rmak için 
kullan›lan, kayma özelliği azalt›lm›ş bir toz harçt›r.
Ürün Kodu: 10125 Ambalaj: 25 kg

F‹XA®

Fayans ve Seramik Yap›şt›rma Harc› (Beyaz)
Beyaz çimento esasl›, tek bileşenli, fayans ve seramik yap›şt›rmak 
için kullan›lan, kayma özelliği azalt›lm›ş bir toz harçt›r.
Ürün Kodu: 10125.01 Ambalaj: 25 kg
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Seramik Yapıştırıcıları

F‹XA®

FLEX Granit Seramik Yap›şt›rma Harc› (Beyaz)
Beyaz çimento esasl›, tek bileşenli, polimer katk›l›, çok esnek, 
yüksek performansa ve stabiliteye sahip, kayma özelliği azalt›lm›ş, 
uzun çal›şma süreli bir toz yap›şt›rma harc›d›r.
Ürün Kodu: 10525.01 Ambalaj: 25 kg

F‹XA®

FLEX Granit Seramik Yap›şt›rma Harc›
(Çift Bileşenli)
A bileşeni çimento esasl›, polimer katk›l› toz bir harç, B bileşeni 
ise çok esnek polimer emülsiyonundan oluşan çift bileşenli, 
kayma özelliği azalt›lm›ş, uzun çal›şma süresine sahip, çok güçlü ve 
esnek bir yap›şt›r›c›d›r.
Ürün Kodu: A Bileşeni: 10525 Ambalaj: 25 kg,
 B Bileşeni: 10606 Ambalaj: 6 kg

F‹XA®

H›zl› Sertleşen Yap›şt›rma Harc›
Çimento esasl›, tek bileşenli, polimer katk›l›, h›zl› sertleşen, 
yüksek performansa ve stabiliteye sahip, kayma özelliği azalt›lm›ş 
bir toz yap›şt›rma harc›d›r.
Ürün Kodu: 10725 Ambalaj: 25 kg

F‹XA®

Havuz ve Islak Zemin Yap›şt›rma Harc›
Çimento esasl›, tek bileşenli, polimer katk›l›, yüksek performansl›, 
su geçirimsizliği ve esnekliği yüksek, kayma özelliği 
azalt›lm›ş, uzun çal›şma süresine sahip bir toz yap›şt›rma harc›d›r.
Ürün Kodu: 11125 Ambalaj: 25 kg

REPOX® 100
Epoksi Esasl› Mermer ve Granit Yap›şt›r›c›s›
Epoksi reçine esasl›, iki bileşenli, yüksek yap›şma mukavemetine 
sahip, kimyasallara ve bakterilere dayan›kl›, kolay uygulanan, 
su ile temizlenebilen, kayma özelliği azalt›lm›ş, uzun çal›şma 
süresine sahip haz›r epoksi yap›şt›rma harc›d›r.
Ürün Kodu: 13005 Ambalaj: 5,20 kg

ADHERA® 
Yap›şt›r›c›lar için Bağlay›c› Astar
Akrilik dispersiyon esaslı tek bileşenli; dik, camsı yüzeyler veya 
seramik üzerine seramik kaplanmadan önce aderans arttırmak ve 
yüzeyin emiciliğini dengelemek için uygulanan yüksek yapışma 
gücüne sahip kıvamlı bir astardır.
Ürün Kodu: 1 kg: 31301, 3 kg: 31303, 5 kg: 31305

F‹XA®

Doğaltaş ve Kaplama Tuğla Yap›şt›rma Harc›
Çimento esasl›, tek bileşenli, polimer katk›l›, esnek, yüksek 
performansa ve stabiliteye sahip, kayma özelliği azalt›lm›ş toz 
kal›n yatak yap›şt›rma harc›d›r.
Ürün Kodu: 11025 Ambalaj: 25 kg

F‹XA®

FLEX Granit Seramik Yap›şt›rma Harc›
Çimento esasl›, tek bileşenli, polimer katk›l›, çok esnek, yüksek 
performansa ve stabiliteye sahip, kayma özelliği azalt›lm›ş, uzun 
çal›şma süreli bir toz yap›şt›rma harc›d›r.
Ürün Kodu: 10525 Ambalaj: 25 kg

AKR‹LAN® 200
Pasta Tipi Kullan›ma Haz›r Seramik Yap›şt›r›c›s›
Akrilik dispersiyon esasl›, yüksek performansl›, kullan›ma 
haz›r, kayma özelliği azalt›lm›ş, uzun çal›şma süresine sahip pasta 
tipi seramik yap›şt›r›c›s›d›r.
Ürün Kodu: 5 kg: 12005, 15 kg: 12015

HIGHFLEX®

Granit Seramik Yap›şt›rma Harc›
Çimento esaslı, tek bileşenli, polimer katkılı, S1 sınıfı çok esnek, 
yüksek performansa ve stabiliteye sahip, kayma özelliği azalt›lm›ş, 
uzun çal›şma süreli bir toz yap›şt›rma harc›d›r.
Ürün Kodu: 10625 Ambalaj: 25 kg

HIGHFLEX®

Granit Seramik Yap›şt›rma Harc› (Beyaz)
Beyaz çimento esaslı, tek bileşenli, polimer katkılı, S1 sınıfı çok 
esnek, yüksek performansa ve stabiliteye sahip, kayma özelliği 
azalt›lm›ş, uzun çal›şma süreli bir toz yap›şt›rma harc›d›r.
Ürün Kodu: 10625.01 Ambalaj: 25 kg

HIGHFLEX® PRO
Granit Seramik Yap›şt›rma Harc›
Çimento esaslı, tek bileşenli, polimer katkılı, S2 sınıfı çok esnek, 
yüksek performansa ve stabiliteye sahip, kayma özelliği azalt›lm›ş, 
uzun çal›şma süreli bir toz yap›şt›rma harc›d›r.
Ürün Kodu: 11325 Ambalaj: 25 kg

HIGHFLEX® FLUID
Granit Seramik Yap›şt›rma Harc›
Çimento esaslı, tek bileşenli, polimer katkılı, S1 sınıfı çok esnek, 
yüksek performansa ve stabiliteye sahip, akışkan kıvamı ile 
uygulama kolaylığı sunan ve uzun çalışma süreli bir toz yapıştırma 
harcıdır.
Ürün Kodu: 11225 Ambalaj: 25 kg

HIGHFLEX® PRO
Granit Seramik Yap›şt›rma Harc› (Beyaz)
Beyaz çimento esaslı, tek bileşenli, polimer katkılı, S2 sınıfı çok 
esnek, yüksek performansa ve stabiliteye sahip, kayma özelliği 
azalt›lm›ş, uzun çal›şma süreli bir toz yap›şt›rma harc›d›r.
Ürün Kodu: 11325.01 Ambalaj: 25 kg

F‹XA®

Havuz ve Islak Zemin Yap›şt›rma Harc› (Beyaz)
Beyaz çimento esasl›, tek bileşenli, polimer katk›l›, yüksek 
performansl›, su geçirimsizliği ve esnekliği yüksek, kayma 
özelliği azalt›lm›ş, uzun çal›şma süresine sahip bir toz yap›şt›rma 
harc›d›r.
Ürün Kodu: 11125.01 Ambalaj: 25 kg
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Seramik Yapıştırıcıları Ürün Kullanım Tablosu

Seramik Derz Dolguları

F‹XA®

Derz Dolgu Malzemesi (1 - 6 mm)
Çimento esasl›, yüksek performansl›, tek bileşenli, kolay işlenen, 
pürüzsüz yüzey oluşturan, 1 - 6 mm’lik derzlerde kullan›lan derz 
dolgusudur.
Ürün Kodu: 5 kg: 20105, 10 kg: 20110, 20 kg: 20120

F‹XA®

FLEX Derz Dolgu Malzemesi (1 - 6 mm)
Çimento esasl›, yüksek performansl›, tek bileşenli, kolay işlenen, 
pürüzsüz yüzey oluşturan, 1 - 6 mm’lik derzlerde kullan›lan, su 
emmesi azalt›lm›ş, aş›nmaya karş› dayan›kl› esnek derz dolgusudur.
Ürün Kodu: 1 kg: 20201, 5 kg: 20205, 10 kg: 20210, 20 kg: 20220
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Fayans, Seramik

Granit Seramik - Küçük ve Orta Ebat

Granit Seramik - Orta ve Büyük Ebat

Doğal Granit

Mermer

Cam Mozaik

Doğaltaş

Terrakotta

Bisküvi Tuğla  
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Islak Hacim (WC, Banyo, Mutfak)

Teras Çatı, Balkon

Hamam ve Sauna

Termal Havuz

Yüzme Havuzu

‹çme Suyu Depoları

Kapalı Otopark

Yoğun Yaya Trafiğine Maruz Zeminler
(Ticari ve Endüstriyel Alanlar)

Dış Cepheler  

Bahçeler ve Parklar

Çatı

24 Saat ‹çinde Açılacak Mekânlarda
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Çimento Bazlı Sıva  

Çimento Bazlı Şap

Brüt Beton

Beton Yonga Levhalar

Alttan Isıtmalı Zemin

Alçı Levha

Ahşap

PVC, Fiberglass

Metal

Boyalı (Sıva Üstü)

Seramik Üzerine

Kullanım Alanları

Ür
ün

le
r

Çok Uygun Kullanılabilir
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Seramik Derz Dolguları

Seramik Derz Dolguları Ürün Kullanım Tablosu

F‹XA®

FLEX Derz Dolgu Malzemesi (6 - 20 mm)
Çimento esasl›, yüksek performansl›, tek bileşenli, kolay işlenen, 
6 - 20 mm’lik derzlerde kullan›lan esnek ve çatlama direnci 
yüksek, su emmesi azalt›lm›ş, aş›nmaya karş› dayan›kl› derz 
dolgusudur.
Ürün Kodu: 1 kg: 20301, 5 kg: 20305, 10 kg: 20310, 20 kg: 20320

REPOX® 200
Epoksi Esasl› Derz Dolgusu
Epoksi reçine esasl›, iki bileşenli, hijyenik, su ile silinebilen, 
yüksek yap›şma mukavemetine sahip, kimyasallara ve bakterilere 
dayan›kl›, kolay uygulanan, haz›r epoksi derz dolgusudur.
Ürün Kodu: 22005 Ambalaj: 5,20 kg

FLEXS‹L®

Silikon Katk›l› Flex Derz Dolgu Malzemesi (1 - 6 mm)
Çimento esaslı, silikon katkılı, küf ve mantar oluşumuna 
dirençli, yüksek performanslı, tek bileşenli, kolay işlenen, 
pürüzsüz yüzey oluşturan, 1 - 6 mm’lik derzlerde kullanılan esnek, 
su emmesi azalt›lm›ş, aş›nmaya karş› dayan›kl› derz dolgusudur.
Ürün Kodu: 1 kg: 20401, 5 kg: 20405, 10 kg: 20410, 20 kg: 20420

F‹XA®

Çimento Art›ğ› Temizleyicisi
Aside dayan›kl› kaplama malzemelerinin yüzeyindeki çimentolu 
harç, boya, alç›, derz dolgu kal›nt›lar›n› temizlemeye yarayan asit 
içerikli s›v› temizlik maddesidir.
Ürün Kodu: 110000 Ambalaj: 1 lt

F‹XA®

Leke Ç›kart›c›
Kaplama malzemelerinin yüzeyinden yağ, kahve, çay gibi lekeleri 
temizlemek için kullan›lan baz içerikli s›v› temizlik maddesidir.
Ürün Kodu: 110001 Ambalaj: 1 lt

F‹XA® DERZS‹L 
Derz Temizleyicisi
Kaplama malzemelerinin derz dolgular›nda ve ek yerlerinde oluşan 
leke ve kirlerin ç›kar›lmas› için kullan›lan asit içerikli s›v› temizlik 
malzemesidir.
Ürün Kodu: 100500 Ambalaj: 500 ml
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Fayans, Seramik

Granit Seramik - Küçük ve Orta Ebat

Granit Seramik - Orta ve Büyük Ebat

Doğal Granit

Mermer

Cam Mozaik

Doğaltaş

Terrakotta

Bisküvi Tuğla
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Özel Uygulama Gerektirmeyen Mekânlar

Islak Hacim (WC, Banyo, Mutfak)

Teras Çatı, Balkon

Dış Cepheler (Isı Değişimlerine Maruz)

Bahçeler ve Parklar

Deterjan ile Temizlenen Alanlar

Hamam ve Sauna

Termal Havuz, Kaplıca

Yüzme Havuzu

‹çme Suyu Depoları

Yoğun Yaya Trafiğine Maruz Zeminler

Gıda Tesisleri

Hastaneler, Laboratuvarlar

 Çok Uygun         Kullanılabilir

Kullanım Alanları

Ü
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Derz Dolgu Renk Kartelası

Renkler
Çimento 

Esaslı
Epoksi 
Esaslı

01 Beyaz

10 Açık Gri

11 Gri

12 Koyu Gri

40 Bahama Bej

41 Sütlü Kahve

42 Kakao Kahve

44 Koyu Kahve

45 Truva Bej

46 Selçuk Bej

47 Osmanlı Bej

48 Kumsal Bej

70 Fildişi

74 Gürgen Kahve

75 Kızıl Kahve

95 Antrasit

99 Siyah

Tüm renkler bask› tekniğine göre orijinaline en yak›n şekilde haz›rlanm›şt›r.
Orijinal renkler ile ton farkl›l›klar› gösterebilir.
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Derz Dolgu Tüketim Tablosu

Teknik Yapıştırıcılar

POLYMERA® MS 950
MS Polimer Esasl› Çok Amaçl› Elastik Yap›şt›r›c›
MS Polimer esaslı, tek bileşenli, elastik, solvent ve izosiyanat 
içermeyen, hibrid yapı derz dolgu mastiği ve yapıştırıcısıdır.
Ürün Kodu: 290 ml: 80950, 600 ml: 81950

AQUAMER® MSX 955
MS ve Hibrid Polimer Esasl› Çok Amaçl›
Elastik Yap›şt›r›c›
MS ve Hibrid Polimer esaslı, tek bileşenli, elastik, solvent ve 
izosiyanat içermeyen, hibrid, yapı derz dolgu mastiği ve 
yapıştırıcısıdır.
Ürün Kodu: 290 ml: 80955, 600 ml: 81955 

RAPIDO® HIGH TACK
MS Polimer Esasl› H›zl› Yap›şt›r›c›
MS Polimer esaslı, tek bileşenli, sert-elastik, solvent ve 
izosiyanat içermeyen hızlı kürlenen, ilk yap›şma kuvveti 
yüksek güçlü yapıştırıcıdır.
Ürün Kodu: 290 ml: 80951, 600 ml: 81951 

POLYMERA® MS 953 
MS Polimer Esasl› Şeffaf Yap›şt›r›c›
MS Polimer esaslı, tek bileşenli, elastik, solvent ve izosiyanat 
içermeyen, şeffaf, dolgu mastiği ve yapıştırıcısıdır.
Ürün Kodu: 80953 Ambalaj: 290 ml

POLAN® 975
Poliüretan Esasl› Ahşap ve Deniz Tutkal›
Poliüretan esaslı, tek bileşenli, çok amaçlı ahşap ve marin 
yapıştırıcısıdır.
Ürün Kodu: 80975 Ambalaj: 600 ml

EPDM BOND
Nötral Silikon Esasl› EPDM Yap›şt›r›c›s›
EPDM membran ve örtülerin yapıştırılmasında kullanılan, tek 
bileşenli, elastik, solvent ve izosiyanat içermeyen, silikon esaslı 
yapıştırıcıdır.
Ürün Kodu: 81952 Ambalaj: 600 ml

Derz Genişliği (mm) 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4

Derz Derinliği (mm) 6 6 8 9 9 9 6 6 8 9 9 9

Karo Ebatları (cm) 5x5 10x10 20x20 20x25 33x33 40x40 20x20 20x25 33x33 40x40 33x60 60x60

Tüketim
Çimento Esaslı (g) 1330 660 440 450 300 250 440 400 360 330 310 220

Tüketim
Epoksi Esaslı (g) 1225 610 410 415 280 230 410 370 330 305 290 205

Derz Genişliği (mm) 5 5 5 5 5 6 6 6 6 7 7 10

Derz Derinliği (mm) 8 9 9 9 12 8 9 12 12 9 12 12

Karo Ebatları (cm) 20x20 33x33 40x40 33x60 60x60 40x40 33x60 60x60 60x120 40x40 60x60 60x120

Tüketim
Çimento Esaslı (g) 740 500 410 390 370 440 470 440 330 580 520 550

Tüketim
Epoksi Esaslı (g) 680 465 380 360 340 410 430 410 305 535 475 510





F‹XA YAPI K‹MYASALLARI SAN. ve T‹C. LTD. ŞT‹.

Genel Müdürlük
Beylikdüzü Org. San. Bölgesi

Bakır ve Pirinç San. Sit.

Mustafa Kurdoğlu Cd. No:14

Beylikdüzü - İstanbul

T: 0 212 690 92 92 (pbx) 

F: 0 212 428 62 85

İstanbul Fabrika
Firuzköy Mahallesi Aziz Cd. No:16

Avcılar - İstanbul

T: 0 212 428 62 83 (pbx)

F: 0 212 428 62 86

Adana Fabrika
Hacı Sabancı Org. San. Bölgesi

Süleyman Demirel Bulvarı No:30

Yüreğir - Adana

T: 0 322 394 42 42 (pbx)

F: 0 322 394 42 65

Ankara Fabrika
Başkent Org .San. Bölgesi

19. Cadde No:74 Malıköy

Temelli - Ankara

T: 0 312 640 16 61 (pbx)

F: 0 312 640 16 76

www.fixa.com.trmusteriiliskileri@fixa.com.tr TR
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